
2021 m. gegužės 3 – 7 d. seminarų planas 

Data Laikas Temos 
Trukmė 

(akad. val.) 
Lektoriai 

2021 m. 

gegužės 3 d. 

09:00 – 

12:00 val. 

JA restruktūrizavimas, JA restruktūrizavimo samprata, principai, bylos 

inicijavimo ir proceso vykdymo ypatumai, teismų praktika. 
4 

Mykolo Romerio universiteto doc. 

dr. Salvija Mulevičienė 

12:30 – 

14:00 val. 

Restruktūrizavimo planas – pavyzdžiai ir praktiniai patarimai. 

 
2 

Įmonių bankroto administravimo ir 

teisinių paslaugų biuro direktorius, 

nemokumo administratorius 

Aurimas Valaitis 

14:15 – 

16:30 val. 

Restruktūrizavimo planas: Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR finansų 

ministerijos kaip kreditoriaus vertinimo kriterijai ir įžvalgos, valstybės 

pagalba. 

3 

Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie LR finansų ministerijos 

Nepriemokų administravimo 

departamento Bankroto ir 

restruktūrizavimo skyriaus patarėja 

Nomeda Garbauskienė 

2021 m. 

gegužės 4 d. 

09:00 – 

12:00 val. 

Bankrotas ne teismo tvarka. Įkaito turėtojo reikalavimų tenkinimas. Bankroto 

bylos iškėlimas, kai juridinio asmens turto nepakanka bankroto proceso 

administravimo išlaidoms apmokėti ir supaprastinto bankroto proceso 

vykdymo sąlygos bei tvarka. Vadovo atsakomybės klausimai.  

4 

Advokatų profesinės bendrijos 

Avocad pratneris, advokatas 

Egidijus Langys 

13:00 – 

16:00 val. 
Bankroto bylos iškėlimas ir bankroto proceso vykdymo problemos. 4 

Mykolo Romerio universiteto 

doktorantas, Lietuvos 

Aukščiausiojo teismo teisėjo 

padėjėjas Remigijus Jokubauskas 

2021 m. 

gegužės 5 d. 

09:00 – 

12:00 val. 
Finansinių ataskaitų sudarymo ypatumai nemokumo procese. 4 

Apskaitos ir finansų specialistė 

Dalia Pučkienė 

13:00 – 

16:00 val. 
Fizinių asmenų bankroto teisinis reguliavimas. 4 

Advokatų profesinės bendrijos 

Triniti Jurex asocijuotasis partneris, 

advokatas, nemokumo 

administratorius Marius 

Tamošiūnas 

2021 m. 

gegužės 6 d. 

09:00 – 

12:45 val. 

LAT praktika civilinio proceso klausimais. LAT praktika vykdymo ir 

nemokumo klausimais. 
5 

Vilniaus universiteto prof. habil. dr. 

Vytautas Nekrošius 

13:30 – 

15:45 val. 

Nemokumo administratoriaus pareigų vykdymas vykstant veiklos 

patikrinimui. 2020 m. nemokumo administratorių veiklos priežiūros 

ataskaita. 

3 
AVNT Nemokumo administravimo 

skyriaus vedėja Gintarė Kibildienė 



2021 m. gegužės 3 – 7 d. seminarų planas 

2021 m. 

gegužės 7 d. 

09:00 – 

14:00 val. 
Konfliktinių situacijų ir streso valdymas. 6 

Sertifikuota mokymų trenerė ir 

koučerė Giedrė Urmulevičiūtė 

 


